

### ملتی که نفوذ بیگانه را بپذیرد ذلیل و فرومایه است



آیت‌الله‌العظمی جوادى املی با بیان اینکه اقتدار نیروهای مسلح دشمن را به عقب می‌راند، گفت: ملتی که نفوذ بیگانه را تحمل کند، ذلیل محض است. به گزارش رسا، حضرت آیت‌الله عبدالله جوادی‌املی در همایش «فرهنگ دفاعی و امنیتی بر اساس آموزه‌های مهدوی» که روز پنجشنبه در سالن همایش‌های مؤسسه اسراء برگزار شد، با اشاره به روایتی از حضرت امیر(ع) بیان کرد: به تعبیر حضرت جز ملت فرومایه کسی ستم‌پذیر نیست، ملتی که نفوذ بیگانه را تحمل کند، ذلیل محض است. مرجع تقلید شیعیان ادامه داد: حضرت می‌فرمایند: سنگ‌پذیر و سنگ‌خور نباش، ما ۱۰ سال جنگ داشتیم اما ۲ سال فقط خورد و ۸ سال زد و خورد بود، ما ۲ سال فقط کشته‌های ترور دادیم، سنگین‌ترین کار را در این مملکت فرزندان این ملت انجام دادند. وی در ادامه خاطرنشان کرد: هر چند نباید به کسی حمله کرد اما طوری نظام، ارتش، بسیج و نیروهای مسلح توانمندانه زندگی کنند که احدی به آن طمع نکند، این درست است که کفار حتما باید از شما بترسند، یعنی مرد باشید تا احدی در شما طمع نکند. حضرت آیت‌الله جوادی‌املی ادامه داد: بنابراین وظیفه همه ما این است که در ساختار دفاعی و امنیتی خود ایستادگی داشته باشیم، نه فقط ایستاده فیزیکی، البته رهبران ما که به لطف الهی اینچنین هستند.

### اختلاس و گران‌فروشی خواسته دشمن است



خطیب موقت جمعه تهران با بیان اینکه گران‌فروشی، طلاق، احتساکار، اختلاس و دیگر مسائل خواسته دشمن است، گفت: به مسابقه در گران‌فروشی تن ندهیم. به گزارش مهر، آیت‌الله محمد امامی‌کاشانی در خطبه‌های نماز جمعه تهران اظهار داشت: اینکه آمریکایی‌ها می‌گویند باید از سوره‌ی برویم یعنی در سوره‌ی شکست خودراند، در یمن و عراق و دیگر مناطق شکست خوردند و به امید خدا هم آمریکا هم رژیم صهیونیستی و هم گلو شیرده آنها، عربستان سعودی، در مسائل دیگر هم رسوا خواهند شد و از بین خواهند رفت. وی گفت: گران‌فروشی، طلاق، احتساکار و اختلاس و دیگر مسائل خواست دشمن است. به مسابقه در گران‌فروشی تن ندهیم. آیت‌الله امامی‌کاشانی بیان کرد: به کسانی که با کمترین درآمد ممکن در حال زندگی کردن هستند فکر نمی‌کنید و توجهی نمی‌کنید، این مسأله نباید اینطور باشد. شما ببینید در آمریکا اتاق جنگ با ایران در نظر گرفته‌اند و ما هم باید اتاقی داشته باشیم برای دفاع از ایران. همه باید دست به دست هم دهیم تا نگذاریم این وضعیت در کشور ادامه داشته باشد.

### بررسی ابعاد مسأله جمعیت بر مجلس خبرگان

کمیسیون سیاسی و اجتماعی مجلس خبرگان ابعاد مسأله جمعیت و خانواده را با عنایت به تأکیدات رهبر انقلاب و سیاست‌های کلی برای مطالبه از مسؤولان مورد بررسی قرار داد. به گزارش رسا، جلسه کمیسیون‌های «سیاسی، اجتماعی و فرهنگی»، «تحقیق»، «۱۰۷ و ۱۰۹ قانون اساسی»، «پاسداری و حراست از ولایت فقیه» و «اقتصادی» مجلس خبرگان رهبری صبح و عصر پنجشنبه ۲۹ آذر در قم برگزار شد. در این جلسات هر یک از کمیسیون‌ها مسائل مرتبط با وظایف خود را مورد بحث و بررسی قرار دادند. جلسه کمیسیون «سیاسی و اجتماعی»، بررسی «ابعاد مسأله جمعیت و خانواده» را با عنایت به تأکیدات مقام معظم رهبری و سیاست‌های کلی «جمعیت» ابلاغی از سوی معظم‌له در راستای تحقق مطالبه‌گری از دستگاه‌های ذی‌ربط در دستور کار داشت.

### امروز مکتب غربی به بن‌بست رسیده‌اند



مشاور فرهنگی فرمانده سپاه با بیان اینکه امروز مکتب غربی به بن‌بست رسیده‌اند، دنیا را تشنه معارف قرآنی دانست و گفت: غرب از گسترش اسلام نگران است. به گزارش رسا، حمیدرضا مقدم‌قدر در اختتامیه دوازدهمین دوره مسابقات سراسری دارالقرآن امام علی(ع) که در دارالقرآن علامه طباطبایی برگزار شد، با بیان اینکه غربی‌ها چند قرن با لیبرالیسم و اومانیسیم بشر را ننگ داشتند اما امروز به بن‌بست رسیده‌اند، اظهار داشت: امروز مراکز مطالعاتی آنها اعتراف به بن‌بست می‌کنند و باید بشر با بن‌بست مواجه شده را به قرآن دعوت کرد.

### دکتر غلامعلی حدادعادل در همایش جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی درباره انتخابات مجلس یازدهم:

# وحدت کافی نیست

## وحدت شرط اصلی است اما شرط لازم، نه شرط کافی؛ شرط کافی حضور است و اینکه اندیشه انقلاب را تبیین کنیم



**گروه سیاسی:** دومین همایش کمیته سلامت جبهه مردمی نیروهای انقلاب روز پنجشنبه ۳۰ آذر در مجتمع العدید تهران برگزار شد؛ همایشی که شاید بتوان آن را نقطه آغاز و شروع رسمی جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی برای ورود جدی به مسائل کشور تلقی کرد. به گزارش «وطن امروز»، حضور غلامعلی حدادعادل در این نشست جبهه مردمی و اظهاراتش درباره شرایط کشور، وضعیت دولت و همین‌طور تکالیف نیروهای انقلابی نسبت به شرایط کشور و وضعیت دولت و همین‌طور اشارات او درباره بایسته‌های انتخابات مجلس یازدهم در سال ۹۸، نشان می‌دهد جریان اصولگرایی آماده ورود جدی به مسائل کشور است؛ ورودی که بر اساس اظهارات حدادعادل، قرار

است در قالب همان سازوکار جبهه مردمی نیروهای انقلاب انجام گیرد. البته به گفته حدادعادل اگرچه وحدت شرط اصلی برای ورود اصولگرایان به مسائل کشور و انتخابات آتی مجلس است اما این وحدت شرط کافی نیست و باید قبل از آن، با حضور مستمر نیروهای انقلاب و تبیین انقلابی اوضاع کشور، گفتمان انقلابی در جامعه تقویت شود. حدادعادل البته در اظهاراتش بدون آنکه نامی از جریان اصلاح‌طلبی بیآورد، نقدهای مهمی به آن وارد کرد و گفت این جریان در حمایت‌های خود از دولت روحانی صادق نیست. به گفته حدادعادل، جریان اصلاح‌طلبی با پیروزی روحانی در انتخابات تا بخشداری‌ها را نیز تصاحب کرد اما حالا که دولت در سراسریشی قرار گرفته، خود منتقد دولت شده است.

در ادامه این گزارش، بخشی از اظهارات سخنرانان همایش جبهه مردمی نیروهای انقلاب شامل حدادعادل، الهیان، مردنی و عبدالملکی را می‌خوانیم

**چه باید کرد**

غلامعلی حدادعادل پس از مدت‌ها، سکوت خود در قبال مسائل سیاسی و عملکرد دولت روحانی را عصر پنجشنبه در دومین همایش کمیته سلامت جبهه مردمی نیروهای انقلاب شکست. حدادعادل گفت: امروز انقلاب ۴۰ ساله شده است و این جای تریک دارد به تمام کسانی که انقلاب را به پیروزی رسانده و از آن پاسداری کردند. امروز باید بر امام(ره) درود بفرستیم که کشور را از دست استبدار بجات دادند و باید درود فرستاد بر رهبری که راه امام را ادامه دادند و با پیش آن را به پیش بردند. وی افزود: انقلاب از ابتدا با استبدار در گیر بوده و هست

که دفاع مقدس فقط یکی از آنهاست. امروز انقلاب اسلامی به یک واقعیت انکارناپذیر در جهان تبدیل شده است. امروز به آمریکا نگاه کنید که سربازانش را بدون هیچ نتیجه‌ای از سوریه خارج می‌کند. قبل از انقلاب، دوگانه جهان آمریکا و شوروی بود ولی امروز آمریکا و ایران است. حال اگر ایران عددی نیست چرا همیشه از ایران می‌ترسند؟

به گزارش فارس، حدادعادل ادامه داد: امروز در شبکهای خارجی تحلیلی‌گری می‌گفت اگر نیروهای مان را از سوریه خارج کنیم، رسماً سوریه را تقدیم ایران کرده‌ایم. امروز به یمن و لبنان نگریسد؛ بعد از قتل رفیق حریری و... یک خط مستقیم طی می‌شود برای از بین بردن حزب‌الله در لبنان، ولی می‌بینید که حزب‌الله به یک واقعیت غیرقابل انکار و همراه صدررید با ایران در لبنان تبدیل شده است. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه سرّ این قدرت، صداقت و منطق جمهوری اسلامی است، تأکید کرد: اساس منطق جمهوری اسلامی بر صداقت در روابط خارجی و اهل معامله نبوده است. وی ادامه داد: تاریخ حوادث جهان و منطقه را که بنگرید، همه در حال معامله هستند. انقلاب اسلامی از لحاظ نظری، خط بطلانی است بر سکولاریسم و از لحاظ عملی، عصبانی علیه سلطه است. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: جمع‌بندی دشمنان این بود که اگر تحریم‌ها را تشدید کنند ملت ایران از پا درمی‌آید. حدادعادل را رهبر نظام سلطه در ارتباط با ایران را تحریم اقتصادی دانست و تصریح کرد: معلوم بود با برجام هم نمی‌خوانند تحریم‌ها را لغو کنند. از روز اول هم نتیجه دولت را پیش‌بینی می‌کردم. بنده منتقد دولت هستم و این موضوع مشخصی است اما با اینکه تندی‌های

بی‌تدبیری دانست و با بیان اینکه خود دولتی‌ها هم به این موضوع اذعان دارند، اظهار داشت: یک بار دلار را ۴۲۰۰ تعیین می‌کنند، بعد می‌گویند اشتباه بوده است. احتمالاً امروز هم سیاست‌هایی را دنبال می‌کنند که بعداً خواهند گفت اشتباه بوده است. وی با بیان اینکه هدف‌مان در نقد دولت این نیست که آنها را کنار بزنیم و خودمان پست بگیریم، گفت: جریانی در کشور وجود دارد که از این دولت پشتیبانی کرد و وقتی دولت رای آورد، همه نیروهای‌شان را از عناصر فتنه تا دیگران، سر کار گذاشتند و از بخشداری‌ها گرفته تا جاهای دیگر را در دست گرفتند اما حالا که به عملکرد نگاه می‌کنند، منتقد دولت شده‌اند. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام خاطر نشان کرد: آنها پیروزی در انتخابات را

دوگانه دلواپسان- دل‌آرامان طراحی کردند ولی امروز همان‌ها تبدیل به منتقد شده‌اند. حدادعادل با بیان اینکه موضع ما با این جریان فرق می‌کند، تصریح کرد: درد و دغدغه ما انقلاب و استقلال کشور است نه قدرت، بنابراین ما بسیاری از گلایه‌ها را در سینه پنهان می‌کنیم. نقدی هم اگر می‌کنیم برای کمک به اداره کشور است. جایی هم که نیاز باشد و بتوانیم، به دولت کمک می‌کنیم و صورت‌حساب هم نمی‌فرستیم که سهم ما چه شد. وی با اشاره به جبهه مردمی نیروهای انقلاب، عنوان کرد: ما همان جمع‌بندی گذشته را داریم و به آن معتقدتر هم شدیم. یعنی جای یک حرکت تشکیلاتی جدید در کنار شکل‌های موجود که بتواند جمع‌کنندگی از نیروهای انقلاب را جمع کند خالی است. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه جبهه مردمی می‌تواند به چنین هدفی نایل آید، گفت: مدعی عصمت نیستیم و نمی‌گوییم هر چه انجام داده‌ایم درست بوده؛ ایرادهایی هم وجود داشته اما هر تصمیمی گرفته شده در چارچوب اساسنامه بوده است.

حدادعادل با اشاره به در پیش بودن انتخابات مجلس در سال ۹۸، تصریح کرد: برای ما وحدت شرط اصلی است اما شرط لازم نه شرط کافی. شرط کافی، حضور است و اینکه اندیشه انقلاب را تبیین کنیم. وی ادامه داد: راهبردهای کلان رهبر انقلاب تعیین می‌کنند و وظیفه نیروهای پیرو انقلاب این است که این اندیشه‌ها را تبیین کنند. یکی از وظایف هم انتخابات است که به‌موقع باید درباره آن تصمیم گرفت اما همه وظیفه ما انتخابات نیست.

### تعبیر آمریکا از موفقیت ایران در واکنش‌های

دکتر سعیدعلیرضا مرندی، عضو شوروی مرکزی جمننا و رئیس فرهنگستان علوم پزشکی در دومین همایش کمیته سلامت جبهه مردمی موفقیت‌آمیز بودن سیاست‌های پوشش واکنش‌های ایران را مورد اشاره قرار داد و با بیان اینکه توانستیم بیش از ۹۰ درصد جمعیت کشور را پوشش دهیم، خاطر نشان کرد: وقتی در آمریکا بودم، آمریکایی‌ها نزد من آمدند و گفتند ما فقط توانستیم ۴۶ درصد واکنش‌های پوشش دهیم، شما چطور توانستید به بیش از ۹۰ درصد برسید، روش آن را به ما هم نشان دهید. وزیر اسبق بهداشت گفت: زمانی که معاون و حتی وزیر بودم، همه کسانی را که مشکل نابورری داشتند باید به خارج از کشور می‌فرستادم، وی افزود: سالانه ۱۰۰ میلیون دلار برای شیرخشک‌سازی می‌کردیم و با کار کردن روی شیر مادر، توانستیم این مبلغ را به ۱۱ میلیون دلار برسانیم. مردنی با تأکید بر اینکه در جمهوری اسلامی هر غیرممکنی ممکن شد، افزود: من همیشه می‌گویم در دورانی که من مسؤولیت داشتم‌ها هر کاری که انجام نشده و هر کوتاهی‌ای که رخ داده، ناشی از کوتاهی من بوده است؛ برخلاف اینکه برخی‌ها کمبود بودجه را بهانه می‌کنند.

### الهیان: طرح تحول سلامت به اهدافش رسید؟

زهره الهیان، قائم‌مقام کمیته سلامت جبهه مردمی نیروهای انقلاب هم در دومین همایش این کمیته اظهار داشت: رشد علم در کشور ما ۱۱ برابر متوسط جهان است و از نظر تولید علم، کشور ما در بین ملل اسلامی اول است. وی افزود: نقد لازم به پیشرفت است و امروز ما با مقوله مهمی مثل طرح تحول سلامت مواجه هستیم که رهبر معظم انقلاب نیز بسیار بر این موضوع تأکید داشتند. حال ما باید بررسی کنیم که آیا امروز این طرح به اهداف خود رسیده است؟ الهیان در ادامه با اشاره به اهداف تشکیل جبهه مردمی نیروهای انقلاب، خاطر نشان کرد: هدف از تشکیل این جبهه و در عین حال تشکیل کمیته سلامت این است که توجه نخبگان را جلب کند. سال ۲۰۰۰ ما امروز در تمام حوزه‌ها کمیته تشکیل داده‌ایم تا توجهی شود به تمام اقشار مردم و با نقد منصفانه وضیت موجود کشور، برای بهتر شدن شرایط مردم راهکارهایی ارائه دهیم. وی با اشاره به بیانات رهبر معظم انقلاب، تصریح کرد: ایشان در اوج شرایط جنگ اقتصادی، الگوی پایه اسلامی - ایرانی پیشرفت را ابلاغ کردند و خواستند این الگو با نظر نخبگان تکمیل شود و به دست مردم برسد.

### عبدالملکی: در عرصه اقتصاد انقلاب نگردهای

حجت‌الله عبدالملکی، کارشناس مسائل اقتصادی و عضو شوروی مرکزی جبهه مردمی نیروهای انقلاب در همایش کمیته سلامت جبهه مردمی، اظهار داشت: همه مشکلات ما ناشی از تحریم‌هاست ولی با دو دسته از تحریم‌ها مواجهیم. وی با بیان اینکه حداکثر وزنی که می‌توان به تحریم‌های خارجی در بدترین حالت آن داد ۲۰ درصد است، گفت: اگر تحریم‌های داخلی رفع شود آمریکا با ۲۰ درصد تحریم‌های خارجی می‌ماند که قدرت اثرگذاری بر ایران را ندارد. وی با اشاره به اینکه ما در سال ۹۷ درگیر تحریم داخلی هستیم، ادامه داد: اصل مشکل ما تورم بسیار سنگینی است که اتفاق افتاد و شروع داستان از زمستان ۹۶ بود که نرخ دلار شروع به افزایش کرد و باعث افزایش قیمت سایر اجناس شد و این به بازار تمام کالاها و خدمات الفا و همه چیز گران شد. عبدالملکی تصریح کرد: هم اقتصاددانان و هم مدیران اقتصادی بر اساس علم اقتصاد آمریکایی عمل می‌کنند و هنوز دلار یک ارز مقدس در کشور شناخته می‌شود و به همین دلیل اقتصاد ایران دلازیره باقی ماند. وی افزود: در عرصه اقتصاد انقلاب نگردهایم و دستاوردهایی هم که داریم پارادایم اقتصادی‌اش آمریکایی است؛ اگر اقتصاد مقاومتی پیاده می‌کردیم الان از قدرت‌های اقتصادی دنیا بودیم.

### صادق خرازی با اشاره به شرایط اقتصادی کشور:

## کارنامه دولت روحانی قابل دفاع نیست



دغدغه‌ها و مشکلات روزمره آنها بود. بحران‌های ناشی از توسعه‌نیافتگی، اشتغال، تعطیلی کارخانه‌هایی توجیهی و بی‌توجهی به خواست مردم و بی‌مسئولیت‌های ملی داشتند را باید علت وقایع دی‌ماه سال گذشته دانست. دبیر کل حزب ندای ایرانیان خاطر نشان کرد: مردم انتظار دارند دولت فعلی که در قدرت قرار گرفته برای آنها کار کند،

سال است که ۱۳ سال آن با مشکلات و آسیب‌های اجتماعی طی شود. وی تأکید کرد: مردم حق فریاد زدن دارند و حق دارند از دو جریان اصولگرا و اصلاح‌طلب عبور کنند چون کسی برای آنها کاری نکرده است. دبیر کل حزب ندای ایرانیان در پاسخ به این پرسش که چه میزان آقای روحانی را در به وجود آوردن شرایط موجود دخیل می‌دانید، گفت: باید روی صندلی آقای روحانی نشست تا از منظر دیگری مسائل را مورد ارزیابی قرار داد. نمی‌توان همه را با یک چوب راند و مسبب تمام مشکلات کشور را روحانی و اطرافیان او دانست چون چنین برداشتی ظلم است. خرازی می‌گوید: اصلاحات یک پروژه است، حل مشکلات مردم یک پروژه است، آقای روحانی هم بخشی از این پروژه است.

### یک ژنرال آمریکایی: قاسم سلیمانی بسیار کارزماتیک است



یک ژنرال آمریکایی در مصاحبه‌ای رادیویی با بیان اینکه فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی جزو کارزماتیک‌ترین رهبران نظامی جهان است، تصریح کرد او کارهایش را با اثربخشی فوق‌العاده انجام می‌دهد. به گزارش فارس، «استلنی مک کریستال» ژنرال بازنشسته ارتش آمریکا و رئیس پیشین فرماندهی مشترک عملیات ویژه این کشور معتقد است سردار «قاسم سلیمانی» فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران یکی از کارزماتیک‌ترین رهبران نظامی جهان است. مک کریستال در مصاحبه با «هیو هوی» مجری شبکه رادیویی «سیلم» در آمریکا که با موضوع کتاب جدید وی با نام «رهبران جهانی: افسانه و واقعیت» برگزار شد، درباره سیاست‌های واشنگتن در غرب آسیا و بازیگران اصلی این منطقه صحبت کرد. مجری شبکه در پایان با اشاره به کتاب مک کریستال، نظر او را درباره سردار سلیمانی پرسید: «وقتی به قاسم سلیمانی نگاه می‌کنید، کسی که بزرگ‌ترین رقیب شما و فرمانده عملیات ایرانی‌ها بود، آیا به عقیده شما او از نظر نظامی و کارزماتیک با دیگر سران و رهبران جهانی برابری می‌کند؟» این ژنرال آمریکایی نیز پاسخ داد: «بله! از چیزهایی که مشاهده کردم می‌توانم بگویم او بهترین کسی است که آنها دارند. ما زمانی که برای مقابله با ایرانی‌ها تلاش می‌کردیم، او (سلیمانی) را مورد بررسی قرار دادیم. او را زیر نظر گرفتیم، او وقتی در میدان جنگ است، بسیار کارزماتیک است و در محیط‌های مختلفی عملیات داشته که هیچ ژنرال آمریکایی با هر میزان آزادی عملی، نداشته است. قدرت سیاسی‌ای که ژنرال سلیمانی دارد به او اجازه می‌دهد کارهای بسیاری انجام دهد ولی او کارهایش را با آرامش و اثربخشی فوق‌العاده انجام می‌دهد.»

### تحقیقات موشکی سپاه ادامه دارد



معاون هماهنگ‌کننده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: تحقیقات و آزمایش‌های موشکی سپاه به بهترین و فعال‌ترین شکل ممکن ادامه دارد. سردار پاسدار «علی فدوی» در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: تحقیقات در زمینه تسلیحات نظامی و موشکی یک موضوع دائمی برای این نیرو است. وی افزود: این موضوع برای ما همچون نفس کشیدن امری ضروری و ادامه‌دار محسوب می‌شود، مگر می‌توان نفس کشیدن را متوقف کرد؟ معاون هماهنگ‌کننده سپاه تصریح کرد: تحقیقات و آزمایش‌های تسلیحاتی و موشکی خود را به بهترین و فعال‌ترین شکل ممکن ادامه می‌دهیم. درباردار فدوی خاطر نشان کرد: ما تنها قسمت کمی از دستاوردها و اقدامات دفاعی خود را بازگو می‌کنیم و بخش بزرگی از دستاوردهای خود را نمایش نمی‌دهیم؛ طبیعی است که هیچ کشوری تمام دستاوردهای دفاعی خود را اعلام نمی‌کند.

### اعلام جزئیات رزمایش پیامبر اعظم ۱۲



فرمانده نیروی زمینی سپاه اظهار داشت: رزمایش پیامبر اعظم ۱۲ از سلسله رزمایش‌های نیروی زمینی سپاه دی‌ماه جاری در منطقه خلیج فارس برگزار می‌شود. به گزارش سپاه نیوز، نشست خبری رزمایش پیامبر اعظم (ص) ۱۲ نیروی زمینی سپاه، دیروز (جمعه ۳۰ آذر) با حضور سردار سرتیپ پاسدار محمد پاکپور، فرمانده نیروی زمینی سپاه و جمعی از اصحاب رسانه و خبرنگاران در قشم برگزار شد. سردار پاکپور در این نشست از برگزاری مرحله نهایی رزمایش پیامبر اعظم (ص) ۱۲ نیروی زمینی سپاه از صبح امروز (شنبه اول دی‌ماه) با شعار «نمایش اقتدار و امنیت پایدار در سایه وحدت ملی و ظرفیت‌سازی‌های نوین دفاعی»، در منطقه عمومی خلیج فارس خبر داد و گفت: این رزمایش از سلسله رزمایش‌های ابلاغی و سلالانه نیروی زمینی سپاه است که با حضور یگان‌های برگزیده نیرو اعزامی از واکنش سریع، نیروی مخصوص و تکاور، یوپی‌های رزمی و شناسایی، بالگردهای هجومی، ترابری و باربریز، جنگال، مکانیزه، واحدهای مهندسی و تخریب، سیستم‌های کنترل و فرماندهی و ناو تیب ذوالفقار منطقه یکم نیروی دریایی سپاه برگزار می‌شود.